
.

l

KUPNÍ SMLOUVA

č. prodávajícího: S-1280/00066001/2020

č. kupujícího: SKU/ZOGS/841/TC/ZG/2019/021

uzavřená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník

Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČ 00066001

DIČ CZ00066001

se sídlem Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

jednající Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

(dále jen ,,prodávající") na straně jedné
.

a

STRABAG a.s.

IČ 60838744

DIČ CZ60838744

se sídlem Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00

Zastoupená: Ing. Irenou Sedmíkovou, na základě plné moci ze dne 14.1.2020

Josefem Nejedlíkem, na základě plné moci ze dne 14.1.2020

Korespondenční adresa: Strabag a. s., Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10

(dále jen ,,Kupující") na straně druhé

l

(Prodávající a Kupující dále společně také jen ,,Smluvní strany")

na základě vzájemného konsensu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva"):

Stránka 1 z 4



.T7
I.

l ,

Uvodní ustanovení

1. Kupující jako dodavatel a Středočeský kraj jako objednatel, uzavřeli dne 4. 3. 2019
smlouvu o dílo č. S-0656/DOP/2019 (dále jen ,,Smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo
zhotovení díla, stavby nazvané ,jI/l02 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce.
ETAPA r' (dále jen ,,Stavba"). .

2. Kupující v souladu se Smlouvou o dílo odstranil v rámci Stavby za rok 2019 dřevní hmotu,
frézovanou obalenou drť a ocelová svodidla (dále jen ,,Předmět koupě").

3. Vzhledem k tomu, že se Kupující ve smyslu ČI. 1.13 Smlouvy o dílo zavázal s Prodávajícím
uzavřít smlouvu na odkup materiálu vytěženéhQ na staveništi, uzavírají Smluvní strany tuto
Smlouvu, kterou převádí vlastnické právo k Předmětu koupě z prodávajícího na
Kupujícího.

4. Kupující prohlašuje, že je mu znám právní i faktický stav Předmětu koupě, kdy se jedná
o použitý a opotřebený materiál.

II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou prodává Předmět koupě, tedy převádí vlastnické právo
k Předmětu koupě, a to ve prospěch Kupujícího, který Předmět koupě přejímá a zavazuje
se za něj zaplatit smluvenou cenu dle ČI. Ill. Smlouvy.

2. Smluvní strany při převzetí Předmětu koupě Kupujícím potvrdí tuto skutečnost podpisem
předávacího protokolu, který se tak stane nedílnou součástí této Smlouvy.

' 3. Smluvní strany jsou povinny k předání a převzetí Předmětu koupě nejpozději do 14 dnů
ode dne uzavřeni této Smlouvy.

4. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího teprve převzetím Předmětu
koupě a úplným zaplacením ceny stanovené ČI. III. této Smlouvy.

III.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět koupě činí:

Položka Výměra Jednotková Cena bez DPH

cenaVyfrézovaná obalená drť 5 894,36t 30,00 KČ/t 176 830,80 KČ

Ocelová svodidla 525,00 ks 400,00 Kč/ks 210 000,00 KČ

Celkem 386 830,80 KČ

Celková cena bez DPH činí: 297 890,40 korun českých) (dále jen ,,Kupní cena").
2. Kupní cena byla stanovena v souladu s ceníkem (viz příloha č. 2) a interními předpisy

Prodávajícího.
3. Úhrada Kupní ceny bude Kupujícím provedena na základě Prodávajícím vystaveného

daňového dokladu (dále jen ,,Faktura").
4. Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího vystavení, přičemž musí být Kupujícímu

doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti a musí obsahovat veškeré náležitosti
stanovené právními předpisy.

Stránka 2 z 4



_ . "

5. Fakturu lze Kupujícímu doručit na písemně na korespondenční adresu uvedenou výše
v této Smlouvě.

IV.

SankČní ujednání

l. Pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě dle ČI. II. odst. 3. této Smlouvy
je Kupující povinen záplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za
každý den prodlení s převzetím Předmětu koupě.

2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny dle Faktury je Kupující povinen
zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu Škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

4. Pro případ podstatného porušeni Smlouvy mají Smluvní strany práva od Smlouvy
odstoupit, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Smluvní strany považují zejména
prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě delší než 7 dnů, prodlení Kupujícího
s převzetím Předmětu koupě, prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny delší než 60 dnů.

5. Odstoupení od Smlouvy nebo vyúčtování smluvní pokuty dle této Smlouvy musí být druhé
smluvní straně zaslány doporučeně na adresu uvedenou výše v této Smlouvě nebo
prostřednictvíiň datové schránky a jsou účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.
V pochybnostech se má za to, že odstoupení nebo vyúčtování smluvní pokuty bylo
doručeno do 3 pracovních dnů ode dne jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni' povinné
straně.

V.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že
Kupující tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

, podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,

se řídí právním řádem České republiky.
3. Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou:

za Prodávajícího: Ing. Milan Peška, tel. 601 159 692, email: milan.peskaksus.cz;
za Kupujícího: JosefNejedlík, tel. 724 147 735, email: josef.nejedlik@strabag.com.

4. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana
neprodleně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i email odeslaný na adresu
kontaktních osob druhé smluví strany. Účinnost změny pak nastává okamžikem doručení
písemného oznámení příslušné smluvní straně.

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si Smlouvu přečetly, že Smlouva byla
uzavřena na základě vzájemné dohody, svobodně, vážně a určitě, nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek, že Smlouvě zcela porozuměly a s obsahem souhlasí, na důkaz
čeho připojují níže své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

Stránka 3 z 4



"l'
l

l'
l

fr
l

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Předávací protokol (prodejka nepotřebných zásob)
Příloha č. 2 - Ceník (R-Sm-16-02)

. Příloha č. 3 - Plné moci

v :mM'£udnea?:í a > V Praze dne \0. 4 i. Z S u'

Za prodávajícího: Za Kupujícího:

.m.F
..

..

Kraj$,ká sp'á" ' ,( '\\'lé l "")7

Mgr. Ái:A?j7' 2,,. Irena Sedmíková
zt)o:c,ýi! "' .m 'J.'-'lr'.-'- ' ,
,co na základě plné moci STRABAG

STRABAG a.s.
aCirkova 082/4, 158 00 Praha 5KČ, 80838744

(252)

_C'="
JJosefNejedlík

.
ňa základě plné moci

.

q

Stránka 4 z 4

\



m

EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
* " Evmpský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
** , ,k* Integrovaný negimálnl operační program ROZVOJ ČR

Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015

KMáam' Ceník
Krajská správa a Strana 55 (celkem 64)
údržba silnic Rozdělovník: B

Středočeského
kraje, příspěvková R-Sm-16-02 Verze: 2.4

organizace

Ceník

nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej:
odpad vznikající při štěpkování, tzv. Štěpky 40,-- Kč/m'
odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů
(kmeny, silné části větví): Jasan 130,-- KČ/m3

Dub 140,-- Kč/m3
Buk 140,-- KČ/m3
Ovocné stromy 140,-- Kč/m3
Habr 140,-- Kč/m3
Bříza 113,-- Kč/m3
Ostatní listnaté 70,— KČ/m3

vyfrézovaná obalená drť 30,-- KČ/t
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr 60,-- KČ/t

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:
Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.)

patníky a obrubníky kamenné nevytažené 30,-- KCI ks
patníky a obrubníky kamenné vytažené 50,-- Kč/ks
ocelová svodidla (použitá, demontovaná) 400,-- Kč/ks

K uvedeným cenáni se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních
předpisů.

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Řičany 15.4.2015

Schválil: Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské sj?rávy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace

- 55 -



"7, _-~.
l

l

STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634,
jejímž jménem jednají Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a Ing. jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje své zaměstnance:Ing. hna SEDMÍKOVÁ, narozená 14.5.1964, bytem Příčná 88, 252 64 Úholičky - ekonomická vedoucí oblastí

Mosty,

Josef NEJEDLÍK, narozený 15.7.1975, bytem Kněždub 407, 694 64 Kněždub - vedoucí provozní jednotky

Mosty Praha,

Ing. Tomáš PTÁČEK, narozený 29.12.1972, bytem Praskolesy 93, 267 54 Praskolesy - vedoucí obchodně
technického úseku oblasti Mosty

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. KČ (slovy: sedmdesát
pět milionů korun českých) bez DPH.

- Zmocňěnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům zadavatele,
podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a
potvrzovat plněni.

- Dále jsou zmocněná na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAG as. při
všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a
organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti, včetně projednáni a
podepisování smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu
nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát pět milionů korun českých) bez dph.

- Zmocněnci mohou dále zplnomocnit další osoby v rozsahu výše uvedené plné moci..

.Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na určitou do 31.12.2020

V Praze dne 14.1.2020 ')

l

r,,,_-------'L(,~_
Ing, Ondřej Novák Ing. Jiří Dynka
předseda představenstva člen před;Ítavenstva
STRABAG a.s. STRABAG a.s.

.,
l Zmocnění přijímám:

u ,&/1í ii" ,, &J
Ing. Kena Sedmíková ,Josef Nejedlík Ing. Tomáš Ptáček
ekonomická vedoucí oblasti l" vedoucí provozní jednotky vedoucí OTŮ oblasti Mosty
Mosty Mosty Praha

strans i z 1
STRABAG a.s.
šIdlo společnosti: KaClrkova 982/4, 158 00 Pr8ha 5. Zápis v obchodnšm rejsttlku: Městský soud v praze, bp zn El 7634 IČO 60838744, DIČ CZ60838744.



VÝDEJKA l PRODEJKA

DODAVATEL ODBĚRATEL:
Krojskó správa a údržba silnic Stňedočeského huje, Strabág a.s.
př/sp&kov6 organizace Kačírkova 982/4
Zbomvskó 11 158 00 Praha 5 -jInonice
150 21 PRAHA 5
lČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 lČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

cma /MJ ,. cena celke" " % DPH DPH celkem · cena cedkem vínázev zboží, předmět prodeje MJ množství bez DPH bez DPH " DPH ·

Vyfrézovaná obalená drť tuna 5894,36 30,(J0 176 830,80 21 37 134,47 213 965.27

CELKEM 176 830,80 37 134,47 213 96527

Datum uskutEčněn[zgankejnéhQ Rlnění: .,'l ·2. 7 O -"Z 1 Číslo obkdnávk¥: s4280/00066001no20
j\.! Ft'i Z\/. ,.¶

:.: ;'."r, ' 'J';" O , základ sazba DPH celkem cjelkem DPH
: 'ty' M. Peške, 0%
?'. p . D& 'dp1s Rďzpís DPH 10%
'" 15%
Josef k!efediik STRAB 176 830,80 21% 37 134,47 213 965,27

pNvzoI: jméno a
F

,s/ě'- g. QáQi P(611& 5

a



.

VÝDEJKA l PRODEJKA

' DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Krajská spiúvo a údržbo si/n/cStředó&ského kra/e, Strabag as.
pň/spěvková organizace Kačírkova 982/4
Zbotoítská 11 158 00 Praha 5 -Jinonice
150 21 PRAHA 5
IČ: 00066001 DIČ: CZÓ0066001 IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

název zboží, předmět prDdeje MJ mnohM cena Inu cena celkem % DPH DPH celkem cena celkem vč.
. ' -· bezDPH bez DPH DPH

Ocelová svodidla ks 525 400.00 210 (XX).00 21 44 100.00 254100.00

.

.

CELKEM 210 000,00 44 100,00 254 100,00 '

lktum u!dcute&ěliÍ2dimkaéhom' "/tQ 1O?4 ,&áoóbµd~: S4280/00066®112020
!,'Ů8u i !j|9ů'. i , " "7 r 51 L

'0 í'kt úldad sazba DPH cekem ·elkem \č DPH
"""""""' '=:"C'- ,áhPeska ,%

:u '7= Ro·P'B"H

josef NejecMk S " 210 000.00 21% 44 100,00 254100.00

převzal: Jméno a
>J ' JJ-982 "", 'oLLCXj Praha S'46 fíL',/ , -" : ($7eg8m4
'C :' l

2 ¢ý R)l' ,QC'fG

.


